
چهار گزینه آبی‌ها - تاییدنشده ولی محتمل

باشگاه استقلال در حال انجام آخرین مذاکرات خود با سرمربیان موردنظر 
است که در این میان، نام چهار نفر برای جانشینی نکونام بیشتر از دیگر گزینه‌ها 
مطرح شده است. به گزارش »ورزش سه«، باشگاه استقلال به جستجوهای خود 
برای انتخاب سرمربی جدید ادامه می‌دهد. آبی‌پوشان در حال مذاکره با گزینه‌های 
مختلف هستند که در این میان اسامی مختلفی در فضای مجازی مطرح شده، 
ولی باشگاه استقلال تا کنون هیچکدام از این نفرات را تأیید نکرده است. طبق 
آن چیزی که در ساعات گذشته از باشگاه استقلال به گوش رسیده، چهار نام به 
صورت جدی به آبی‌ها لینک شده‌اند: فیلیپ ژاک ویلیام مونتانیه فرانسوی، خولیو 
ولاسکوئز اسپانیایی، فاتح تریم ترکیه‌ای و پل لوگوئن فرانسوی. گفته می‌شود که 

جانشین جواد نکونام یکی از این نفرات خواهد بود.
فیلیپ مونتانیه:

فیلیپ ژاک ویلیام مونتانیه مربی ۵۹ ساله فرانسوی است. او با تولوز در سال 
۲۰۲۲ قهرمان لیگ ۲ فرانسه شد و به لیگ یک صعود کرد. او همچنین هدایت 
تیم‌های والنسین، رن و تولوز را برعهده داشت. او در سال ۲۰۱۴ تیم رن را به 

فینال جام حذفی فرانسه رساند و در سال ۲۰۲۳ این جام را با تولوز فتح کرد.
در خارج از فرانسه، مونتانیه هدایت تیم رئال سوسیداد در لالیگا )که در سال 
۲۰۱۳ با قرار گرفتن در رتبه چهارم به لیگ قهرمانان اروپا راه یافت(، ناتینگهام 
فارست در چمپیونشیپ انگلیس و استاندارد لیژ در لیگ برتر بلژیک را بر عهده 
داشت. همچنین او دستیار تیم ملی ساحل عاج بود و مدتی کوتاه تیم زیر ۲۰ 

سال فرانسه را هدایت کرد.
خولیو ولاسکوئز:

خولیو ولاسکوئز اسپانیایی که ۴۳ سال سن دارد، یکی دیگر از گزینه‌های 
هدایت استقلال است. او در شهر سالامانکا اسپانیا به دنیا آمده و در طول دوران 
مربیگری خود در باشگاه‌های مختلفی در اسپانیا و خارج از این کشور فعالیت 
داشته است. او هدایت تیم‌های مختلفی را برعهده داشته که در بیشتر آنها از 
سمت خود برکنار شده است. پلی‌دپورتیوو ایخیدو، ویارئال، رئال مورسیا، رئال 
بتیس، بلننسس، آلکورکون، اودینزه، ویتوریا ستوبال، ماریتیمو، دپورتیوو آلاوس، 
فورتونا سیتارد و رئال ساراگوسا تیم‌های تحت هدایت خولیو ولاسکوئز بوده‌اند. 
خولیو ولاسکوئز در این تیم‌ها یا توانسته موفق به حفظ آنها در لیگ شود و یا به 

دلیل نتایج نامطلوب از سمت خود کنار رفته است.
 فاتح تریم:

فاتح تریم، سرمربی برجسته و ۷۱ ساله فوتبال ترکیه، در آدانا، ترکیه به دنیا 
آمد. او هشت قهرمانی لیگ ترکیه، سه قهرمانی جام حذفی ترکیه، چهار قهرمانی 
سوپرجام ترکیه و یک قهرمانی جام یوفا همگی با گالاتاسرای را در کارنامه دارد. 
مهم‌ترین دستاورد او با گالاتاسرای، قهرمانی در جام یوفا در سال ۲۰۰۰ بود که 
اولین و تنها قهرمانی یک تیم ترکیه‌ای در رقابت‌های اروپایی به شمار می‌آید. 
همان سال، گالاتاسرای با هدایت تریم، سوپرجام اروپا را نیز با پیروزی مقابل رئال 
مادرید به دست آورد. علاوه بر گالاتاسرای، فاتح تریم سابقه مربی‌گری تیم‌های 
ملی ترکیه را نیز دارد. او سه دوره هدایت تیم ملی ترکیه را بر عهده داشت و 
در یورو ۲۰۰۸ موفق شد تیم را به نیمه‌نهایی این رقابت‌ها برساند که یکی از 
بزرگ‌ترین موفقیت‌های تاریخ فوتبال ترکیه در سطح بین‌المللی به حساب می‌آید.

پل لوگوئن:
پل لوگوئن ۶۰ ساله در دوران بازیگری به عنوان‌هافبک در تیم‌هایی همچون 
پاری سن ژرمن بازی کرد و بین سال‌های ۱۹۹۱ تا ۱۹۹۸ یکی از بازیکنان کلیدی 
این تیم بود. لوگوئن همچنین ۱۷ بار برای تیم ملی فرانسه به میدان رفت و با 
پاریس سن ژرمن قهرمانی‌هایی از جمله یک عنوان لیگ ۱ و چند جام حذفی را 
به دست آورد. به عنوان سرمربی، مهم‌ترین دستاورد لوگوئن، هدایت تیم المپیک 
لیون بین سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۵ بود، جایی که او موفق شد در سه فصل پیاپی 
قهرمان لیگ ۱ فرانسه شود و این تیم را به یکی از قدرت‌های اصلی فوتبال فرانسه 
تبدیل کند. علاوه بر لیون، لوگوئن تجربه هدایت تیم‌های برجسته‌ای نظیر پاریس 
سن ژرمن، رنجرز اسکاتلند، و تیم‌های ملی کامرون و عمان را نیز در کارنامه دارد. 
هرچند که نتوانست در تمام این تیم‌ها به موفقیت‌های مشابه لیون دست یابد، اما 
به عنوان مربی‌ای با تجربه و دانش فنی بالا در سطح بین‌المللی شناخته می‌شود. 

از ژوئن ۲۰۲۲ تا کنون، او بدون تیم بوده است.

انتقال بازی استقلال و تراکتور به دبی

کنفدراسیون فوتبال آسیا از دو باشگاه تراکتور و استقلال خواسته برای دو 
بازی آینده در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا، استادیوم بی‌طرف مورد نظر 
خود را معرفی کنند. به گزارش »ورزش‌ سه«، این مشکلی است که برای تیم 
ملی ایجاد شد و مسئولان برگزاری مسابقات در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
طی ایمیلی میزبانی تیم ملی ایران مقابل قطر در مشهد را گرفتند و به مسئولان 
فدراسیون ضرب‌الاجلی برای اعلام کشور ثالث و استادیوم جایگزین دادند. در 
حالی که مسئولان فدراسیون درگیر انتخاب کشور ثالث یا بی‌طرف برای میزبانی 
از تیم ملی قطر در بازی چهارم مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی 2026 هستند، 
مطابق انتظار طی دو ایمیل متفاوت به دو باشگاه استقلال و تراکتور محتوای 
مشابهی ارسال شده و میزبانی آنها در ایران مورد تایید قرار نگرفته است. بر این 
اساس کنفدراسیون فوتبال آسیا از دو باشگاه استقلال و تراکتور که در هفته 
پیش‌روی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا و لیگ نخبگان باید از حریفان خود 
میزبانی کنند خواسته که کشور بی‌طرف و استادیوم جایگزین را معرفی کنند 
تا چالش جدیدی پیش‌روی فوتبال ایران قرار گرفته باشد. استقلال طبق برنامه 
باید روز سه‌شنبه از ساعت 19:30 دقیقه از النصر عربستان و ستاره‌هایش میزبانی 
کند. این مسابقه قرار بود در شهر قدس برگزار شود که حالا باید دید مدیران 
باشگاه استقلال پس از مشورت با اعضای کادر فنی و بازیکنان برای انتخاب 
کشور ثالث و استادیوم جایگزین به چه گزینه‌ای خواهند رسید. از سوی دیگر 
تراکتور باید روز چهارشنبه طبق برنامه در چارچوب هفته سوم رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا )سطح دوم( از روشن تاجیکستان در ورزشگاه یادگار امام تبریز 
میزبانی می‌کرد که این حق از قرمزپوشان فوتبال ایران نیز گرفته شده و آنها هم 
به مانند مدیران استقلال باید پس از مشورت با دراگان اسکوچیچ درباره انتخاب 
کشور ثالث خیلی زود به جمع‌بندی برسند. در حالی که کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به‌تازگی با درخواست فدراسیون فوتبال ایران برای جابجایی بازی رفت 
ایران و قطر مخالفت کرده و دو گزینه ماندن در تاشکند یا بازی در دبی روی میز 
باقی مانده، باید دید دو نماینده آسیایی فوتبال ایران که مسابقاتی سرنوشت‌ساز 
پیش‌رو دارند برای انتخاب کشور بی‌طرف و استادیوم جایگزین به چه نتیجه‌ای 
دست پیدا می‌کنند.  البته که به نظر می‌رسد پیشنهاد منطقی در چنین شرایطی 
که نمایندگان فوتبال ایران چاره‌ای جز بازی در کشور ثالث ندارند، کشوری باشد 
که هم دسترسی به آن سریع صورت بگیرد، هم امکانات خوبی برای ایرانی‌ها در 
آن مهیا باشد و هم هواداران ایرانی حضور داشته باشند که امارات و دبی می‌توانند 
این سه مورد را در کنار هم داشته باشند تا گزینه احتمالی هر دو باشگاه استقلال 

و تراکتور برای میزبانی از النصر امارات و روشن تاجیکستان احتمالا دبی باشد.

گزارش

ویژه

 WKB اعزام کیوکوشین کاران سبک
به مسابقات جهانی قزاقستان

مهدی پاشایی سرمربی تیم ملی جوانان کیوکوشین 
wkb ایران از برگزاری مسابقات قهرمانی استان تهران 

خبر داد.
 وی افزود این مسابقات آذرماه در استان تهران برگزار 
میگردد و قهرمانان و نفرات اول به رقابتهای قهرمان 
قهرمانان کشور که در بهمن ماه در استان خراسان رضوی 

برگزار میگردد با یکدیگر رقابت میکنند.
 سرمربی تیم ملی گفت:هانشی ودود مجرد شهریور 
نماینده محترم سازمان جهانی و ریاست سبک کیوکوشین  
wkb  ایران در نظر دارد یک تیم ملی قوی را در سال 
آینده به مسابقات قهرمانی جهان کشور قزاقستان اعزام 

نماید.
همچنین وی در پایان افزود: در هفته گذشته دوره 
استاژ و ارتقا داوری زیر نظر ایشان با مجوز فدراسیون کاراته 
برگزار گردید و بیش از صد داور بانوان و آقایان حضور 
داشتند از استان‌های سطح کشور جهت پیشرفت سطح 

داوری در دو رویدادی که در پیش داریم.

مشتری فرانسوی برای پوگبا

باشگاه المپیک مارسی به دنبال جذب پل پوگبا در فصل 
نقل‌وانتقالات زمستانی فوتبال اروپاست.

به گزارش ایسنا، پل پوگبا فوریه ۲۰۲۲ به دلیل 
نقض‌کردن قوانین ضد دوپینگ به دلیل افزایش سطح 
تستسترون در بدنش به مدت چهار سال محروم شد اما 
اعتراضش در دادگاه عالی ورزش پذیرفته شد و محرومیتش 

از چهار سال به ۱۸ ماه کاهش یافت.
با آنکه محرومیت پل پوگبا کاهش پیدا کرده است و 
او به‌زودی می‌تواند به میادین برگردد اما باشگاه یوونتوس 
علاقه‌ای به ادامه همکاری با این بازیکن فرانسوی ندارد. 
دستمزد بسیار بالایی که پوگبا در یوونتوس دریافت می‌کند 
باعث شده است این باشگاه ایتالیایی در پی فروش او باشد.

به نوشته اسپورت، گزارش رسانه‌های فرانسوی حاکی از 
آن است که المپیک مارسی به جذب پوگبا علاقه دارد و 
در تلاش است این بازیکن باتجربه را در ژانویه جذب کند.

بازگشت به فرانسه می‌تواند گزینه‌ای جذاب برای پوگبا 
باشد تا بار دیگر شایستگی‌هایش را نشان دهد و ثابت کند 

همچنان می‌تواند در سطح اول فوتبال جهان بدرخشد.

کلوپ مدیر فوتبال ردبول شد

یورگن کلوپ رئیس بخش فوتبال باشگاه ردبول خواهد 
شد.

به گزارش ایسنا، مربی ۵۷ ساله آلمانی که سابقه هدایت 
تیم‌های ماینتس، بوروسیادورتموند و لیورپول را در کارنامه 
دارد مسئولیت توسعه باشگاه‌های تحت کنترل شرکت رد 
بول یعنی تیم‌های لایپزیگ آلمان، سالزبورگ اتریش و 
نیویورک ردبولز آمریکا را بر عهده خواهد گرفت. یورگن 
کلوپ از اول ژانویه ۲۰۲۵ کارش را به طور رسمی در این 

سمت شروع خواهد کرد.
این در شرایطی است که در بحث حضور او به جای 
یولیان ناگلزمان روی نیمکت تیم ملی آلمان شنیده شده 
بود. گفته‌ می‌شود قرارداد کلوپ طوری تنظیم شده است 
که در صورت دریافت پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی آلمان 
این امکان را خواهد داشت که قرارداد بلندمدتش با ردبول 

را فسخ کند.
کلوپ در آغاز تابستان لیورپول را ترک کرد؛ باشگاهی 
که از اکتبر ۲۰۱۵ در آن فعالیت داشت. او با این تیم 
قهرمان لیگ برتر انگلیس، جام حذفی انگلیس، سوپرکاپ 
انگلیس، )دو بار( جام اتحادیه انگلیس، لیگ قهرمانان اروپا 

و سوپرکاپ اروپا شد.

خودمختاری مسی در تیم ملی آرژانتین

سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین درباره زمان 
خداحافظی لیونل مسی از بازی‌های ملی صحبت کرد.

به گزارش ایسنا، لیونل مسی ۳۷ سال دارد و همین 
باعث شده است گمانه‌زنی‌ها درباره زمان خداحافظی او از 
بازی‌های ملی زیاد باشد. سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین 
به حمایت کامل از ستاره‌اش پرداخت و بار دیگر نشان داد 

که احترام خاصی برای این بازیکن قائل است.
به نوشته اسپورت، لیونل اسکالونی درباره زمان 
خداحافظی لئو مسی از تیم ملی آرژانتین گفت: مسی تا هر 
زمان که دوست داشته باشد می‌تواند در تیم ملی بازی کند 

و به فوتبالش ادامه دهد.

کاراته

خارجی
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ایران در حالی  فوتبال  تیم ملی   
عصر امروز در سومین دیدار انتخابی 
جام‌جهانی ۲۰۲۶ برابر ازبکستان به 
میدان‌ می‌رود که هر دو تیم ۶ امتیازی 
هستند و برای صدرنشینی به مصاف هم 

می‎روند.
به گزارش ایرنا، هفته سوم مرحله نهایی 
انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۶ از آخر هفته 
در آسیا آغاز می‌شود و تیم ملی فوتبال 
کشورمان که در گروه A، قرار گرفته است، 
راهی تاشکند شده تا در سومین دیدار در 
این مرحله برابر ازبکستان به میدان برود. 
جدال دو تیم ۶ امتیازی گروه A است که 
جنگی برای صدرنشینی خواهد بود. یک 
سو شاگردان سرچکو کاتانچ و طرف دیگر 
شاگردان امیر قلعه‌نویی، از ساعت ۱۷:۳۰ با 
سوت شانس ایوانس استرالیایی، نبردشان 
را آغاز خواهند کرد. دیداری که یکی از 
حساس‌ترین مسابقات هفته سوم انتخابی 

جام‎‌‎جهانی در منطقه آسیا است.
برد سوم با بازی خوب همراه می‌شود؟

ملی‌پوشان در شرایطی راهی تاشکند 
شده‌اند که با دو برد در دو بازی اول و کسب 
امتیاز کامل، آماده سومین رقابت‌شان در 
انتخابی جام‌جهانی هستند. تیم ملی فوتبال 
پیش از رویارویی پنجشنبه با ازبکستان، در ۲ 
مسابقه قبلی، قرقیزستان و امارات را با نتیجه 
مشابه یک بر صفر شکست داد و با ۶ امتیاز 
و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به ازبک‌ها 

در رده دوم گروه A قرار دارد.
پیروزی برابر ازبکستان می‌تواند ایران را 
به صدر جدول ببرد، اتفاقی که بدون شک 
هدف اول قلعه‌نویی و شاگردانش در بازی 

است.
ازبک‌ها به دنبال ادامه صدرنشینی

در سوی دیگر ازبکستان هم با مانند 
تیم کشورمان با دو برد از دو دیدار قبلی، 
آماده میزبانی از قلعه‌نویی و شاگردانش 
است. شاگردان کاتانچ در بازی اول یک بر 
صفر کره‌شمالی را شکست دادند و در دیدار 
دوم هم با نتیجه ۳ بر ۲ به سختی از سد 

قرقیزستان گذشتند.
آنها با کسب ۶ امتیاز و به دلیل گل زده 
بیشتر در صدر جدول گروه A قرار دارند و 
برای ادامه صدرنشینی، در دومین بازی‌شان 
در خانه، دومین برد را هدف گرفته‎اند؛ اما 
تیم ایران نیز در آمادگی مناسب بوده و 

می‌خواهد دست پر تاشکند را ترک کند.
دوستان در لشکر دشمن

ازبکستان ۲ ستاره شاغل در لیگ ایران 
را در فهرست خود دارد که از بهترین‌های 
تیم ملی این کشور هستند. دو ستاره‌ای 
که شناخت‌شان از فوتبال ایران، می‌تواند 
برگ برنده کاتانچ باشد. اوستون ارونوف و 
جلال‌الدین ماشاریپوف که در پرسپولیس و 
استقلال توپ می‌زنند دو بازیکن تاثیرگذار 
تیم کاتانچ در انتخابی جام‌جهانی بوده‌اند 
که در ۲ بازی گذشته برای ازبک‌ها گل هم 
زده‌اند. البته که اورونوف به دلیل مصدومیت 
و به احتمال بسیار زیاد این دیدار را از دست 

خواهد داد.

ماشاریپوف تک گل پیروزی ازبکستان را 
برابر کره‌شمالی به ثمر رساند و ارونوف در 
بازی با قرقیزستان گل سوم و برتری تیمش 

را به نام خودش ثبت کرد.
جنگ گران‌قیمت‌ها

جدال پنجشنبه‌شب ورزشگاه بنیادکار، 
 A رویارویی با ارزش‌ترین تیم‌های گروه
است که گران‌قیمت‌ترین بازیکنان این گروه 
را در ترکیب خودشان دارند. بر اساس آمار 
سایت ترانسفر مارکت، تیم ملی ازبکستان 
۳۸ میلیون یورو و تیم ملی کشورمان ۴۷ 

میلیون یورو ارزش دارد.
الدور شاهمردادوف که در رم ایتالیا بازی 
می‌کند و عبدالقادر خوسانوف، مدافع ۲۰ 
ساله تیم لانس فرانسه با ۵ میلیون یورو، 
گران‌قیمت‌ترین بازیکنان ازبکستان هستند. 
مهدی طارمی با ارزش ۱۰ میلیون یورو هم 

گران‌ترین بازیکن ایران است.
پیش به سوی نبرد شماره ۱۵

ایران و ازبکستان در حالی در مرحله دوم 

انتخابی جام‌جهانی با هم همگروه شده‌اند 
که در مرحله اول انتخابی نیز با هم همگروه 
بودند. دو بازی رفت و برگشت ازبکستان و 
ایران در مرحله قبل برنده نداشت. دو تیم 
در در تاشکند به تساوی ۲-۲ و در تهران به 

تساوی بدون گل رسیدند.
آخرین برد ایران برابر ازبکستان به خرداد 
۱۴۰۲ و در فینال تورنمنت کافا بر می‌گردد 
که تیم کشورمان با تک گل سردار آزمون، 
برنده شد و جام را به ایران آورد.آخرین و تنها 
برد ازبکستان مقابل ایران هم به آبان سال 
۱۳۹۱ و انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل بر 
می‌گردد که ازبک‌ها با یک گل در ورزشگاه 

آزادی به پیروزی رسیدند.
ایران و ازبکستان در مجموع تا امروز ۱۴ 
بار با هم روبرو شده‌اند که سهم ایران ۱۰ 
برد، ۳ مساوی و یک باخت است. آخرین 
دیدار ایران و ازبکستان به ۲۲ خرداد امسال 
برمی‌گردد که این مسابقه با تساوی صفر- 

صفر به پایان رسید.

فدراسیون  استیناف  کمیته  ورود 
فوتبال به پرونده جنجالی دروازه بان 
تیم ملی ایران باعث تغییر رای صادره از 
سوی کمیته تعیین وضعیت خواهد شد 
با چالش جدیدی  این گلر پرحاشیه  تا 

مواجه شود.
به گزارش  مهر، کمیته تعیین وضعیت 

بازیکنان فدراسیون فوتبال پس از کش 
و قوس فراوان در بررسی شکایت باشگاه 
پرسپولیس از علیرضا بیرانوند بابت فسخ 
غیرموجه و باشگاه تراکتور تبریز بابت اغوای 
او اقدام به صدور رأی کرد. طبق اعلام این 
کمیته، علیرضا بیرانوند محکوم به پرداخت 
مبلغ ۱۹ میلیارد و ۸۷۵ میلیون تومان بابت 

اصل قرارداد و ۷۶۵ میلیون تومان بابت 
هزینه دادرسی به همراه محرومیت چهار 
ماهه تعلیقی شد. همچنین باشگاه تراکتور 
بابت اغوای دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران 
تبرئه شد اما با توجه به نحوه قراردادش 
متضمن پرداخت جریمه بیرانوند گردید. رأی 
کمیته تعیین وضعیت بازیکنان با واکنش 
منفی و تند باشگاه پرسپولیس روبرو شد 
تا رضا درویش مدیرعامل سرخپوشان از 
این رأی به عنوان لکه ننگ فوتبال کشور 
یاد کند. از سوی دیگر علیرضا بیرانوند نه 
تنها میزان جریمه خود را قبول نداشت بلکه 
ادعای جنجالی دیگری مبنی بر پرداخت 
رشوه ۵ میلیارد تومانی کرد که به تنی 
چند از اعضای هیأت مدیره وقت این باشگاه 
پرداخت کرده است. جنجال بر سر رأی 
کمیته تعیین وضعیت بازیکنان باعث مناظره 
تلویزیونی وکیل بیرانوند با معاون حقوقی 
باشگاه پرسپولیس هم شد تا مشخص شود 
هر دو طرف به این رأی اعتراض داشته و 

قرار است در کمیته استیناف مورد بررسی 
مجدد قرار دهند. بیرانوند که بابت جنجال بر 
سر پرداختی رشوه پنج میلیارد تومانی قرار 
است پس از اردوی تیم ملی ایران به کمیته 
انضباطی برود باید خود را برای ارسال لایحه 

دفاعی به کمیته استیناف هم آماده کند.
حساسیت این پرونده باعث شده تا کمیته 
استیناف فدراسیون فوتبال تصمیم بگیرد 
جلسه رسیدگی به پرونده جنجالی بیرانوند 
را ظرف ۱۴ روز پس از وصول شکایت 
طرفین برگزار کرده و اجازه ندهد این 
موضوع به درازا بکشد. پیگیری‌های خبرنگار 
مهر، نشان می‌دهد جنجال به وجود آمده در 
دو بخش مختلف مورد بررسی قرار می‌گیرد 
که موضوع مرتبط با فسخ غیرموجه بیرانوند 
در کمیته استیناف مورد مطالعه قرار خواهد 
گرفت که تغییر حکم کمیته تدوین با توجه 
به نظر اولیه اکثریت اعضا، قطعی شده است 
و میزان و نحوه محرومیت بیرانوند را تحت 

تأثیر قرار خواهد داد.

احساسی  پیامی  در  استقلال  مدافع 
و پر از گلایه از هواداران این تیم 

خداحافظی کرد.
به گزارش »ورزش سه«، آرمین سهرابیان 
که در تابستان سال گذشته با نظر جواد نکونام 
به استقلال اضافه شد و در 17 مسابقه لیگ 
برتر برای آبی‌ها به میدان رفت و چهار گل به 
ثمر رساند، در شروع فصل جدید نیز همراه 
با این تیم بود و در دو مسابقه ابتدایی مقابل 
شمس‌آذر قزوین و ملوان انزلی هم در ترکیب 
قرار گرفت ولی پس از آن دیگر در فهرست 
قرار نگرفت تا نامش هم از اسکواد خارج شود و 
پایان همکاری طرفین را به دنبال داشته باشد.

این مدافع چپ‌پا که پیش‌تر هم در 
لیگ‌های نوزدهم و بیستم در استقلال 
عضویت داشت و پس از آن یک سال برای 
سایپا و چهار فصل برای گل‌گهر سیرجان به 
میدان رفت، دوباره به جمع آبی‌ها بازگشت، 
ولی حضورش یک فصل و دو بازی به طول 

انجامید و خداحافظی این بازیکن را به دنبال 
داشت. سهرابیان پس از اینکه همراه با سپاهان 
تجربه بازی در لیگ برتر و در نخستین سال 
حضورش در این رقابت‌ها 14 بار به میدان 
رفت، در تابستان 96 به‌عنوان سهمیه زیر 
23 سال به استقلال پیوست و پس از دو 
فصل حضور و بازی در رقابت‌های داخلی و 
لیگ قهرمانان آسیا، از این باشگاه جدا شد 
که بازگشتش خیلی خوشایند پیش نرفت تا 

دوباره منجر به پایان همکاری شود.
این مدافع در طول دو فصل ابتدایی 
حضورش در استقلال که سن و سال کمتری 
هم داشت، 26 بازی در لیگ برتر برای آبی‌ها 
انجام داد ولی در تابستان سال گذشته مجددا 
به این تیم بازگشت و در 17 مسابقه لیگ به 
میدان رفت و حتی در شروع فصل هم جزئی 
از این تیم بود ولی خیلی زود به پایان کارش 
رسید. این مدافع 29 ساله که در شروع فصل 
جدید لیگ برتر هم دو بازی برای استقلال 

انجام داد، به دلیل مصدومیت نامش از 
فهرست آبی‌ها خارج شد و به دلیل پر بودن 
لیست بازیکنان، دوباره به فهرست برنگشت تا 

حالا تصمیم به خداحافظی بگیرد.
سهرابیان که گفته می‌شد با مصدومیت 
مواجه است، بازگشتش به استقلال طولانی 
شد و دیگر اتفاق نیفتاد تا حالا در پیامی 
احساسی تصمیم به خداحافظی از این باشگاه 

بگیرد و بنویسد:

»با دل پر تیم محبوبمو ترک می‌‌کنم.

قرار نبود خداحافظی اینقدر زود باشه.
همونطور که در جریان هستید تا جایی که 
تونستم کمکم رو برای سربلندی و موفقیت 
باشگاه بزرگ استقلال کردم چون وظیفه 
خودم می‌دونستم، اما چه کنیم که دوره زمونه 

بدیه و دور دور نامَرداست.
حرف زیاده ولی این رسم مرام و ‌معرفت 

نبود.

تغییر رای علیرضا بیرانوند در کمیته استیناف

آرمین: این رسم مرام و معرفت نبود

خداحافظی آرمین سهرابیان از استقلال

نگاهی به دیدار ایران با ازبکستان 

جنگ صدرنشینی در تاشکند

صحبت‌های جنجالی ماشاریپوف علیه لژیونرهای ایران! طعنه سنگین سردار آزمون به ازبکستان
ماشاریپوف  الدین  جلال 
در پاسخ به سوالی در مورد 
حرف‌هایی  ایرانی،  لژیونرهای 

غیرمنتظره به زبان آورد.
به گزارش »ورزش سه«، جلال 
الدین ماشاریپوف در مورد بازی 
مقابل ایران می‌گوید: نیازی به 
گفتن چیزهای زیادی قبل از بازی 
با ایران نیست. همان‌طور که گفتم 

آنها ما را می‌شناسند و ما نیز آنها را به خوبی می‌شناسیم. او در پاسخ به اینکه در لیگ برتر 
ایران بازی می‌کند و ایران چه نقاط ضعفی دارد گفت: الان صحبت در این مورد درست 
نیست، اینجا از نقاط قوت و ضعف حریف صحبت نمی‌کنم. ما برای بازی برنامه داریم و 

سعی می‌کنیم آن برنامه را اجرا کنیم.  
»ایران لژیونرهای زیادی در امارات دارد و مهدی طارمی نیز جزء بازیکنان ذخیره اینتر 
محسوب می‌شود. تیم ملی ایران اسکواد قوی‌تری دارد یا ازبکستان؟« ماشاریپوف در پاسخ 
به این سوال گفت: بازیکنان ایرانی هم خیلی قوی هستند اما فکر می‌کنم بازیکنانی که به 
مسابقات امارات رفتند برای فوتبال نرفته‌اند. همه این را می‌فهمند. ما الان تیم خیلی خوبی 
داریم.  او در مورد اینکه بازیکنان تکنیکی زیادی در تیم ملی ازبکستان هستند و مقابل 
کره شمالی گل انفرادی زده، گفت: فکر نمی‌کنم در بازی با کره شمالی گل انفرادی به ثمر 

رساندم، چون اگر دقت کنید گل از دفاع شروع شد. همه اینها در تمرین انجام می‌شود. 

ایران  ملی  تیم  مهاجم 
جواب محکمی به کُری‌خوانی 

بازیکنان ازبکستان داد.
به گزارش »ورزش سه«، 
آزمون در نشست خبری  سردار 
قبل از دیدار تیم ملی ایران برابر 
مقدماتی  در مرحله  ازبکستان 
جام جهانی 2026 عنوان کرد: 
همیشه مقابل ازبکستان بازی 

سختی داشتیم ولی ما به‌عنوان بازیکن می‌دانیم برابر این تیم چه نمایشی داشته باشیم. سه 
امتیاز خیلی مهم پیش‌روی ماست و امیدوارم به برتری برسیم.

او درباره کُری‌خوانی بازیکنان ازبکستان نسبت به ملی‌پوشان و تیم ایران گفت: بازیکنی 
هستم که کُری‌خوانی را دوست دارم، ولی باید منطقی باشد. ما بازیکنان می‌دانیم که مقابل 

ازبکستان باید چطور بازی کنیم. 
مهاجم تیم ملی ایران تاکید کرد: ما به همه تیم‌ها احترام می‌گذاریم و جزئی از فرهنگ 

ایرانی ما است که نسبت به همه تیم‌ها احترام قائل شویم. 
آزمون با طعنه سنگین به ازبک‌ها یادآور شد: آخرین بار که ازبکستان ما را به چالش 

کشانده و شکست داده به 12 سال قبل و سال 2012 برمی‌گردد. 
این نشان می‌دهد که ما می‌دانیم چطور مقابل ازبکستان بازی کنیم و قطعا با تمام قوا به 

میدان می‌رویم و بدون استرس و با احترام بازی خودمان را انجام می‌دهیم.


